omnibus, quibus hec kartula fuerit exhibita vel ostensa, quod nos Mestuinns dei gratia

dux Pomoranie dileeto civi nostro Cristiano nomine genero Johannis sculteti civitatis

Dersoniensis eiusque poateris medietatem cniusdam ville, que Grnbiuo dieitur, iu insula

situate*), cuius partem alteram precio sub bonoram hominum testimonio comparavit.

foneedimns et douamus iure hereditario eum omnibus, que diete ville metis et terminis

ineluduntur, libere perpetuo possidendam, hoc eciara in restanrum fidelis servieii nobis

exhibendi et exhibiti adiungentes, ut ipse ac posteri eins indicium in tota villa habeant

.) MmUIiim W. 1.) Uta /'kit W.WI. . ) wrboW. d) VUd. W. .) QWMn* W 1. 0 »*" W I. (0 R,»rn W. b) mMM.WL I] G^l.n. W.

») A7. Kimmvrde 5. ron Warlubien. *) Herren-drebin im l>a»:iat>r Wrrrlrr, o. ron Fraud.
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supradiwa <«t oiiiiicin utilitntem inde provenientem ex integro ad nsus proprios rediganl

H couvcrtant. Ineolas vera eiusdom ville simpliciter ab omnibus exact iouibits et serviciis

nbsolvimiis. ita quod nulli sint in aliqno servicio obligati, sed soli domino et lioredi villo

snperius nominate. Pretcrca aidem eivi nostra et poateris ipsius unum navem ad capicuduni

alleo »>t sturionos ipsam ab omni solucionc simpliciter absolvendo liboram perpetuo

coufarinins et donamns. In huius rci testimonium presentem litteram sigilli nostri appensione

freiuius roborari. Testes auteni sunt: dominus Luderns plebauus ad sanctam Katerinaui

in civitntc (idanzke. comes Waysil palatinus Svecensis, Andreas castellanus (idanensis

et alii milites oftieialos eiusdem eastri, videlicet .leronimus tribunus, Vneslaus subcameraritis.

nhalinitma subdapifcr. Hinrieus Pape scultetus. Datum in civitate Gdanzk anno domini

M'. CC*. LXXIII" in die snucti Vinceslay martiris.

259.

12t:t. Ortttftrr 1. iMiniy. Hn-zoij Meatinn row Pomn^m rfrtrihi tlem Hitter ('haHmir

Sirjthaum Nokn >lo« Dorf Mochh fret r»n rU. n Ltmfen.

Ihriffimtf mit dm (er*tr») Reitrrtiefrl Nersog Me*tu-in* an t/ellxo Seideu/odrn im Staotiuircliir ;u h','tniifJ.rT,j

M..vhr!)t ehemh.elh.t im F.di.inte,, A Is /«{, 45 », 101 (daraus file hSvkcn ergiimt).

S. 25s „. .V. :>:,'.> WW <-..„ ,hriflhm Ihwl qetehriehen, die Schri/t i*t m-hmal und zitrM,.

In nomine saneto et individue trinitatis amen. Quoniam generaeio advenit et geueratio

preterit et ea. (pie goruntur in tempore, neeesse est. ut evanescant siniul cum tempore,

nisi recipiaul a voce lestium aut memoria firmamentum, notum ergo sit omnibus tain